
UCHWAŁA NR 190/XXXI/2021 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. rok 
2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
rok 2020 poz. 713 z późn.zm). 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Tabela Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr 173/XXVIII/2020 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BA52C-8836-4789-8660-23B3F4EEFCF0. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

852 0,00 518 474,20

0,00 510 917,20

0,00 518 474,20

0,00 510 917,20

0,00 43 949,87

0,00 466 967,33

0,00 7 557,00

razem: 0,00 518 474,20

0,00 510 917,20

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 518 474,20

0,00 510 917,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 300 000,00 4 810 917,20

Ogółem: 34 732 787,78 35 251 261,98

majątkowe 6 335 000,00 6 335 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 300 000,00 4 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 510 917,20

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł do programu wspieraj seniora.

0,00 7 557,00

bieżące 28 397 787,78 28 916 261,98

2039

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) do programu usługi społeczne w Gminie 

Popów.

0,00 43 949,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego do programu usługi społeczne w 

Gminie Popów.

0,00 466 967,33

182 650,78 701 124,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 510 917,20

bieżące

Pomoc społeczna 182 650,78 701 124,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 510 917,20

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał Nr 1 do Uchw. 190/XXXI/2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BA52C-8836-4789-8660-23B3F4EEFCF0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 311 188,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202 188,00 3 202 188,00 0,00 0,00

-38 456,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 456,13 -38 456,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272 731,87 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 163 731,87 3 163 731,87 0,00 0,00

3 311 188,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202 188,00 3 202 188,00 0,00 0,00

-38 456,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 456,13 -38 456,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272 731,87 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 163 731,87 3 163 731,87 0,00 0,00

2 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 000,00 2 275 000,00 0,00 0,00

-38 456,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 456,13 -38 456,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236 543,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 543,87 2 236 543,87 0,00 0,00

1 260 960,78 1 260 960,78 1 063 660,00 511 960,00 551 700,00 0,00 197 300,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 930,33 556 930,33 7 557,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00 549 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 891,11 1 817 891,11 1 071 217,00 519 517,00 551 700,00 0,00 197 300,78 549 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 373,33 549 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 373,33 550 373,33 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 549 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 373,33 549 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 373,33 549 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 557,00 7 557,00 7 557,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 557,00 7 557,00 7 557,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 557,00 7 557,00 7 557,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 557,00 7 557,00 7 557,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 934 139,78 28 121 729,01 18 896 904,37 12 726 740,46 6 170 163,91 517 400,00 8 557 424,64 0,00 0,00 150 000,00 9 812 410,77 9 812 410,77 0,00 0,00

-38 456,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 456,13 -38 456,13 0,00 0,00

556 930,33 556 930,33 7 557,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00 549 373,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 452 613,98 28 678 659,34 18 904 461,37 12 734 297,46 6 170 163,91 517 400,00 8 557 424,64 549 373,33 0,00 150 000,00 9 773 954,64 9 773 954,64 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał Nr 2 do Uchw. 190/XXXI/2021
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 275 000,00

zmniejszenie -38 456,13

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 2 275 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 236 543,87

przed zmianą 2 275 000,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 2 236 543,87

zmniejszenie -38 456,13

zmniejszenie -38 456,13

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych

po zmianach 2 236 543,87

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 236 543,87

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 275 000,00

zmniejszenie -38 456,13

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BA52C-8836-4789-8660-23B3F4EEFCF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchw. 190/XXXI/2021. 
Tabela Nr 5 do Uchwały budżetowej Nr 173/XXVIII/2020 otrzymuje brzmienie:  

 

Plan Finansowy zadań inwestycyjnych na 2021 rok   

 
             

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota 

1.  

2. 

 

3. 

4. 

 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

 

13. 

14. 

15. 

 

16. 

17. 

18. 

 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Więcki ul. Słoneczna. 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z sięgaczami przy ul. 

Wołodyjowskiego w Popowie 

Modernizacja i wyposażenie sali taneczno-koncertowej w GCK w Popowie 

Budowa boiska sportowego „Orlik” wraz z zagospodarowaniem terenu w 

Zawadach 

Przebudowa ulicy Piwnej i Jasnej w Zawadach 

Budowa drogi gminnej w Antoniach 

Rozbudowa ul. Turystycznej i Sosnowej w msc. Zawady 

Przebudowa ul. Cmentarnej w Rębielicach Królewskich 

Modernizacja budynku GZSP Nr 3 w Wąsoszu Górnym 

Zagospodarowanie terenu GZSP Nr 1 w Popowie 

Budowa strażnicy OSP wraz ze świetlicą wiejską w Wąsoszu Górnym 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 2066S i 2008S w miejscowościach 

Popów – Zbory - Florianów – dotacja dla powiatu kłobuckiego 

Projekt Gminnej Hali Sportowej 

Zakup samochodu patrolowego KPP Kłobuck – Fundusz Wsparcia Policji 

Zakup samochodu strażackiego PSP Kłobuck – Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej 

Budowa drogi gminnej w Lelitach 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Rębielice Królewskie 

Przebudowa i adaptacja zdegradowanego budynku dawnego przedszkola w 

Zawadach 

Termomodernizacja budynku OSP w Zborach wraz z montażem OZE 

Termomodernizacja budynku OSP w Więckach wraz z montażem OZE 

Zakup i montaż mieszadła w Gminnej Oczyszczalni Ścieków 

Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Dąbrówka 

Budowa placu zabaw w msc. Annolesie 

Budowa ogrodzenia terenu GZSP Nr 3 w Rębielicach Królewskich 

Budowa drogi w Florianowie 

Zagospodarowanie terenu przy altanie w msc. Kule 

Zagospodarowanie terenu przy OSP w msc. Dębie 

Zagospodarowanie terenu GCK w Popowie 

Wymiana dachu budynku OSP Więcki 

Budowa zbiornika przeciwpożarowego w Zborach 

Zagospodarowanie terenu przy altanie w msc. Płaczki 

Doposażenie placu zabaw w Popowie 

Dobudowa oświetlenia ulicznego w Wąsoszu Dolnym 

Oświetlenie boiska oraz montaż piłkochwytów w msc. Zawady 

2.000.000,00 

 

18.500,00 

97.000,00 

 

446.065,53 

82.097,56 

900.000,00 

800.000,00 

250.000,00 

100.000,00 

         426.543,87 

        150.000,00 

 

176.000,00 

87.000,00 

10.000,00 

 

20.000,00 

          30.000,00 

          75.000,00 

 

       980.000,00 

        385.000,00 

        350.000,00 

          30.000,00 

50.000,00 

10.000,00 

26.065,53 

11.616,21 

12.760,16 

22.111,45 

13.794,73 

27.961,77 

18.794,73 

13.643,10 

38.000,00 

10.000,00 

95.000,00 

 Razem 7.762.954,64 

Wytłuszczoną czcionką zaznaczono inwestycje współfinansowane ze środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BA52C-8836-4789-8660-23B3F4EEFCF0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała 190/XXXI/2021 Rady Gminy Popów z dnia 30.03.2021 r. podjęta zostanie w celu wprowadzenia

do budżetu dofinansowania projektu "Usługi społeczne w Gminie Popów„

w kwocie 510.917,20 zł i wydatków na jego realizację w wysokości 549.373,33 zł. Środki własne w

wysokości 38.456,13 zł pochodzić będą ze zmniejszenia planu wydatków na inwestycję

„Zagospodarowanie terenu GZSP Nr 1 w Popowie” .

Wprowadzone zostaną również środki z programu „Wspieraj seniora” w kwocie 7.557,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10BA52C-8836-4789-8660-23B3F4EEFCF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

